
Pavlína Kašičková
Tel.: +420 739 513 386
E-mail: pkasickova@realitykl.cz

Číslo nabídky: 1953
black-reality.cz/reality/57603/

 

Prodej, dům se zahradou, Prackovice nad Labem,
okr. Litoměřice
Prackovice nad Labem, Litoměřice
cena u makléře
Nabízíme k prodeji rodinný dům se zahradou v obci v Prackovice nad Labem s výhledem na řeku Labe a České středohoří
okres Litoměřice. Dům, který je v současné době ve špatném technickém stavu, představuje ideální příležitost k vlastní
rekonstrukci dle Vašich představ a potřeb. Současná dispozice 3+1, sklep a půda, která je vhodná k vestavbě, Vám
umožňuje vytvořit si prostor přesně podle Vašich potřeb. Celková rozloha pozemku je 487m². Nemovitost je napojena na
veřejný vodovod a elektřinu, kanalizace je přivedena k domu. Na zahradní ploše před domem jsou jehličnaté stromy,
užitková zahrada. K dispozici je též kůlna. V blízkosti domu naleznete občanskou vybavenost mateřskou školku, obecní úřad
poštu a knihovnu. Obec rovněž disponuje obchodem a vlakovou zastávkou. V dosahu cca 7,5 km dálnice D8 Praha – Ústí nad
Labem. Kompletní občanská vybavenost v nedalekém městě Lovosice. Volný ihned. Zajistíme financování koupě nemovitosti
a poskytneme kompletní servis. Pro více informací neváhejte kontaktovat makléřku.

http://www.black-reality.cz/reality/57603/

